In esse furono trovate in contante e chèque L. 27132.39.

Spella 4 Maggio 1916

D. Pasquale Gioia Commisario

H.

Partenza del P. Pasquale
Gioia = Oggi, compiuta la ispezione finanziaria rinviatagli dal Suo P. Generale riguardo a questa cassa, è partito il Commisario Generalissimo accompagnato suo alla Stazione S. Felice dal P. Rettore.

B.

Venuta del M. R. D. Quest'oggi è giunto da noi il M. R. Padre S. Vincenzo Santorini in P. Provinciale in Provincia a compiere la S. Visita prescritta dalle nostre Costituzioni. atto di visita.

N. B.

Dal Maggio 1915 al novembre sudd^{ta}, non si può più scegliere del caso morale, per che per la partenza del P. Corbara e del P. Salvatore, il P. Rettore si trovò, unico sacerdote nella famiglia religiosa. Dal novembre 1915 a tutt'oggi del pari non è stato fatto scelta scegliere perché, impedito il P. Salvatore per suo servizio militare a Felice, non si sono potuti fare

orae faciebant in te succedat hoc verba utile et efficax la siensione.

I. Nostris in Rebus humanis videtur obsequat, qui potest esse maximus. Lib. II cap. I n. 1. Cond.

II. Nulla est opus nos horum vel gentium distinctio: sed unum Patrem, qui Deus est, unam Matrem, quae Religio est, unam Patriam, quae Paradisus est, unum habemus, communi benivolentia et charitate omnes, complectamur in Domino. Lib. II cap. I n. 14. Cond.

III. Nationes accepti et expensi singulis meritis et Superioris recognitione, loci, contractis ad id Neopentiae, Providae Domus, et uno seniorum, Inductisque rationibus ab hisse substituta. Lib. III cap. I n. 19. Deinde etiam quae penuria receduntur, operatur, et hoc Superiori coram Neopentiae vice. Providae Domus, et uno seniorum numerabit.

IV. Superior, si contractum aliquem, vel quicquam magis momenti in re fidelitatem Domus, aut Collegii prae manibus habet, se coram his substituto, qui supplicium in Capitulo ferre possunt, proponit, et alibi substituto, illud efficit, quod majorem partem votorum velle comperit. Lib. II cap. XVI n. 8. et

V. Ad Rebus repellentem concordiam Superioris diligentiam utamque vestimentum maximum. 2. Calices et una suam loco talis et decore collocentur, qui in interiori parte circumstantur et exornantur. 3. Paternamque choro de dignissima viderentur, notatur vero tempore opus Superiorum. Cond.

VI. Munificia maxima in rebus omnibus quibus minimis est. Lib. III cap. II n. 15. Alii viderentur, de die ordinis adi. ad Opus P. Generalis et Giovanni Mussetti et 25 settembre 1914, et II. de unione: de P. Petrone primum etc.